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ی حضرت جواد و حضرت هادی  ای شیعه به قدر دوره در هیچ دوره
و حضرت عسکری، نه از لحاظ کمّیّت، نه از لحاظ کیفیّت، گسترش 

 نداشته است

پیام تسلیت سردار بوعلی به 
مناسبت شهادت حاج سید 

 کاظم بورنجانی
 انالله و انا الیه راجعون
خانواده محترم و معزز 

 بورنجانی
 سلام علیکم به صبرتم

سلام بر سید و سالار شهیدان راهنای جاوید عاشقان و 
عارفان، جانبازان و شهیدان و سلام بر علمدار کربلا 
الگوی ایثار، بار دیگر شاهد عروج و پرواز مهاجری دیگر 

آموزان مکتب  از تبار مجاهدان فی سبیل الله و درس
سالار شهیدان حسین بن علی )ع( علمدار شهیدش 
ابوالفضل العباس )ع( هستیم که در دوران دفاع مقدس 
حضور فعال داشت و پس از سالیانی تحمل رنج و 
سختی ناشی از جراحات وارده، نهایت قفس تن 
بشکست و به ملکوت اعلی پر کشید و در جوار افلاکیان 

 سکنی گزید.
اینجانب شهادت آن دلیر مرد عاشورایی و جانباز 
سرافراز سپاه اسلام برادر عزیز و ارجمند سید کاظم 
بورنجانی را به خانواده صبور و بازماندگان ارجمند تبریک 

نمایم. علو درجات معنوی و روحانی،  و تسلیت عرض می
رحمت و غفران الهی را برای آن فقید سعید و بقای عمر 
توأم با صحت و سلامتی برای شما و بازماندگان شریف 

 از خداوند تبارک و تعالی مسئلت دارم.
 سرتیپ پاسدار یداله بوعلی

 فرمانده سپاه فجر استان فارس

 البلاغه انواع نگاه در نهج
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

پیام تسلیت مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس به 
 مناسبت شهادت حاج سید کاظم بورنجانی

 انالله و انا الیه راجعون
 خانواده معظم شهید والامقام سید کاظم بورنجانی

 سلام علیکم به صبرتم
های مستحححکحم در نرفحنحای  های رفیع عزت، شرف، استقلال و ریشه های همیشه در اهتراز بر فراز قله شهیدان، پرچم

عنبرآمیز این سرزمین الهی هستند. گوارا باد بر این شهیدان، لذت انس و همجواریشان با انبیای عظام و اولیای کحرام و 
 شهدای صدر اسلام و گواراتر بر آنان باد نعمت رضای حق که رضوان من الله اکبر است.

مایه فضیلت است که یاد شهدا را زنده نگهداریم تا فانوس روشن و چراغ راه تبار عاشقان و نویدبخش بشارتی نو باشحد. 
صبر و صلابت و بصیرت شما خانواده بزرگوار شهید والامقام سید کاظم بورنجانی بهترین نمونه خود در ارائه محلی الگوی 

 اخلاق و معنویت اسلامی و در اقشار مختلف و حاکمیت روح الهی در سطح جامعه است که شایسته تقدیر و سپاس است.
فرستم و در برابر صلابت و صبر و ایستحادگحی  اینجانب به روح بلند و ملکوتی شهید والامقام سید کاظم بورنجانی درود می

رغم درد و رنج فراوان سپری نحمحود،  این جانباز شهید که سالیان طولانی شرایط سخت زندگی را با متانت و بردباری علی
آورم و از خدای رحمان و رحیم علو درجات را برای ایشان و صبر عظیم برای  خانواده گرانقدر و توفیق  سر تعظیم فرود می

 ادامه دادن راه ایشان را برای خود و دیگران مسئلت دارم.
 ابراهیم بیانی

 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس

* آگهی تأسیس مؤسسه غیییر 
تجاری فرهنگی هنری آفریینیش 

 فرهنگ پارس
* آگهی تاسیس موسسه غیییر 

 تجاری نوابغ مدیریت نمای فارس 
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ی امـیـلاؤـنـنمـ ـیـ   ای ـــ ا  دوره در هیچ دوره
اؤسّلام( تا آخل ــ در سلتاسل دنیـای اسـلام   )علیه

ی حضلت جواد و حضلت هادی  شیعه به قدر دوره
و حضلت عسکلی  نه ا  ؤحاظ کنّیتّ  نه ا  ؤحاظ 
کیفیتّ  گستلش نداشته؛ ]ای  گستلش [ کار ایـ  

ی حضلت هادی و  سه بزرگوار است. بغداد در دوره
ــت.  ــه اس ــع ــی ــز ش ــلک ــلا  م ــواد ام ــلت ج حض

شاذان میگوید م  اوّل که وارد بغداد شدم   ب  فضل
داخل ای  مسجد پُل بود ا  محدّثیـ  شـیـعـه کـه 

های روایتی داشت د و ]روایت[ نقل میکلدنـد؛  حلقه
یع ی یک چ ی  وضعی بـود؛ بـغـداد 
یک جـور  کـوفـه یـک جـور. ایـ  
 بزرگوارها تلاش خیلی  یادی کلدند.

به خاطل هنی  گستلش هم بوده که 
نیا  به ای  وجود داشته که مـعـار  
شـیـعـی ا   بــان ایـ  بـزرگـوارهــا 
گستلش پیدا ک د. ایـ  کـار را هـم 
حضلت هادی )علیه اؤسّلام( انجـام 
دادند؛ هم با  یارت جامعه کـه خـ  

اؤـعـاده اســت  هـم بـا  یــارت  فـو 
امیلاؤننم ی  در رو  غدیل؛ شنا نگاه 

ی  ک ید در ایـ   یـارت کـه دربـاره
فضایل امیلاؤننم ی  است  چقـدر ا  

ایـ    آیات قلآن استفاده شده! ایـ  حضـور ذهـ  
ی حقایق با ای  شـکـل   تسلّط بل مطل   ای  ارائه

جز ا  امام هادی )علیه اؤسّـلام(  ]جـز[ ا  امـام  ا  
آیـد؛ ایـ  ]کـار[ را ایـ   بلننی  کس دیگلی املا 

بزرگوارها انجام دادند. اگل تـلاش حضـلت هـادی 
)علیه اؤسّلام( نبود  مـا امـلو   یـارت جـامـعـه را 

فلدی کـه در ایـ   نداشتیم و آن معار  م حصلبه
  یارت وجود دارد  در اختیار شیعه نبود.

اند و ا   اند  ]امّا[ حدیث نخوانده بعضی تاریخ خوانده
کلنات ائنّه در ای  روایات مطّلع نیستـ ـد؛ عـیـ  

بزرگ کار ای ها ای  است. تاریخ ائنّه را هم بیش ا  
هنه  ا  درون خود ای  احادیث میشود فهنیـد کـه 

جـایـی ایـ ـهـا  در اعـلام  در  ندگی ای ها  در جابه
ومایت ای ها  در هل کدامشان چه اتفّاقـی افـتـاده. 
خود هنی  اعلام ومـایـت حضـلت هـادی یـک 
داستان عجیبی دارد که لابد در کافـی مـلاحـ ـه 

اید که احند ب  محنّد ب  عیسی آنجا نقـش  کلده
دارد و کار دارد و حل  دارد و بحث به مـبـاهـلـه 

 کشد و مان د ای ها. ای ها خیلی مهم است. می
نویسـی مـا  حـتّـی در  نگاری ما  در کتاب در تاریخ

م بلهای ما  ا  ای  سه بزرگـوار 
خیلی کم یاد میشود و تحقـیـق 
میشود و کار میشود. خیلی بـجـا 
است اگل چ انـهـه کسـانـی در 

ی  ندگی ای  سه بزرگـوار   می ه
کار ک  د  تحقیق ک  د  ب ویس د. 
اؤبتّه یک کتاب رمانی م  اخیـلا  

ی حضلت جواد  دیدم که معجزه
را آنجا آورده بود؛ هسـت  ]امّـا[ 
کم است؛ بیشـتـل ا  ایـ  بـایـد 
ب ویس د و کارهای ه ـلی بـایـد 

 شاءا... .  بک  د ان
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ی حضرت جواد و حضرت هادی و حضرت  ای شیعه به قدر دوره در هیچ دوره
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فارس استان په اور و 
تاریخی کشور وشیـلا  
کلانشهل گلدشـگـلی 
ایلان فاقد دانشـکـده 

گلدشگلی است. حال آنکه تنامی شلایط ایجاد یـا 
ای مستقل تحت نـام  بلخورداری ا  داشت  دانشکده

اؤنلل گلدشگلی فارس بلای تحصیل و  دانشکده بی 
ادامه تحصیلات تکنیلی ا  دوره کـارشـ ـاسـی تـا 

های متفاوت را  کارش اسی ارشد و دکتلی با گلایش
در خود دارد. ضن  آنکه در میان فارسیان و فعـالان 

کلدگان و  گلدشگلی و میلاث استان فارس تحصیل
اندیشن دان ماح  دانش فلاوانی وجـود داردکـه 

ای  هلکدام ا آنان تحقیقات ومطاؤعات وتأؤیفات ار نده
های گلدشگل ی و میلاث مـلـی و  در  می ه

نـامـه دکـتـلی   جهانی انجام داده و پایـان
آموختگان  ها نفل ا  دانش کارش اسی ارشد ده

علوم و ف ون گـلدشـگـلی و مـیـلاث و 
های تحصیلی وابسته به گلدشگلی و  رشته

آثار تاریخی و میلاثی شیلا  و فارس بوده و 
هست. ب ابلای  استان په اور و متندن فارس 
که به نوعی مادر ایلان  می  است هـم در 
 می ه مکان لا م و استاندارد بـلای ایـجـاد 

اؤنلل گلدشگلی و هم در  می ه  دانشکده بی 
جذب استاد ان نامی جهت تدریس ایلانیان و 

داوطلبان خارجی علاقن د به تـحـصـیـل در ایـ  
دانشکده هیچ چیزی کم ندارد و ت ها اراده  علضه و 
جذبه و جدیت مدیلان بالادستی و ننای دگان استان 

طلبد تا در ای   می ه تصنینی فوری و قطعـی  را می
بگیلند و ای  مهم را که خواست و آر وی دیـلیـ ـه 
دوستداران تاریخ و تندن ایلان و فارسیان م لوم و 

 بی ادعاست را عنلیاتی ک  د. 
ها اثـل  اثل ثبت ملی شده و ده ۰۰۳۳فارس افزون بل 

ثبت جهانی شده یا آماده بلای ثبت جهانـی شـدن 

 ۰۳دارد. قلی  بـه 
ــار  ــل آث ــدا ک درم
تاریخی و مـیـلاثـی 
ایلان در فارس است. 
استان فارس ا  هل ن ل چه ا  بابت تأمی  استاد مورد 
نیا  و چه ا  بابـت فـلاوانـی جـذب و پـذیـلش 
دانشجویان مقاطع مختلف تحصیلـی در  مـیـ ـه 
گلدشگلی یا امکانات مورد نیا  و بـلخـورداری ا  
وسایل نقلیه م اس  جهت ایاب و ذهاب اسـتـادان 
پلوا ی  میهنان و دانشجویان سایـل شـهـلهـا و 

هایی که قصد تحصیل در ای  دانشکده دارنـد  استان
را باید مد ن ل قلار داد تا مسئولان و ارت عـلـوم و 
و ارت میلاث و گلدشگلی کشور در موافقت با ایـ  

اؤـنـلـل  مهم یع ی تأسیس دانشکده بـیـ 
میلاث و گلدشگلی فارس اق اع و راضـی 
شوند. چه خوب است که استاندار سـاعـی 

ای  فارس در ای  خصوص اقدام و هـدیـه
اؤنـلـل  ار شن د به نام ایجاد دانشکده بی 

گلدشگلی و میلاث فارس یا ج وب ایـلان 
را به فارسیان دوستدار و علاقن د به درس 

های گلدشگلی  و بحث و فعاؤیت در  می ه
و میلاث تقدیم ننوده و آنان را خلس ـد و 
بلگ  ری  افتخاری را در کارنامه خدمـات 

 مدیلیتی نصی  خود نناید.

 الملل گردشگری فارس ضرورت ایجاد دانشکده بین 
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

هنانطور که باید مدیلان خوب را قدر دانست و آنـهـا را 
حنایت کلد و ا  تلاششان تقدیل کلد  به هنی  مـ ـوال 
مدیلان متخلف و غیلملدمی را که خارج ا  ضوابط اداری 

سـا ی  در حال تخلف هست د و بلای ملدم و کشورمشکل
ک  د را باید ت بیه و توبیخ ننود. بایست ا  ن ل علنی و  می

حقوقی مورد بحث و بلرسی جدی و موشکافانه قلار گیلد 
که کدام نوع ا  رفتارها و عنلکلد مـدیـلان دوؤـتـی و 

شود و نوع بلخورد  مسئولان غیل دوؤتی جلم محسوب می
گذار و مجلی قانون با چ ی  مدیـلان مـجـلم و  قانون

متخلف و غیل پاسخگو در چه حد و به چه اندا ه و به چه 
 میزانی است. 

دانیم که مدیلان تلک فعل کلده یا مانع شده ا   هنه می
های مصوب کشوری هل کدامشان به نوعی  اجلای قانون

مجلم د و مجلمیت آنها ا  جهات قانونی بلای هنه محل  
ده د و بـه  و مشخص است. اما آیا مدیلانی که قول می

قول خود در بلابل ملت و جنعیت یا گلوه و افلادی خاص 
در پیش چشـم   ها و در ان ار و ک  د و یا در رسانه وفا ننی

ک  د که امیدآفـلیـ   هایی می و گوش هنه ملدم محبت
است  اما عنلکلدشان موجبات نومیدی و خلا  قـول و 

شود یـا  هایشان است  جلم محسوب می وعده و محبت
خیل؟! چه نهاد و دستگاهی باید ناظل بل رفتـار مـدیـلان 

ها باشد و آیا انـان  ارشد و میانی در سطح کشور و استان
در مواجهه با اشتباهات اداریشان ا  بـلخـورد قـانـونـی 
مصون د و ای  بلخوردها فقط خاص کارک ان و پـلسـ ـل 
اداری آنهاست یا اتفاقا  مدیلان در  می ه تخلفاتشان بایـد 
بیشتل مورد ت بیه و توبیخ واقع گلدند و شدت بلخورد بـا 

 آنان بیش ا  سایلی  باشد؟
تواند جامعه را ا  دوگـانـگـی  ها می پاسخ به ای  پلسش

رفتاری و کلامی مسئولانش نجات دهـد و وضـعـیـت 
ک  د کـه  مدیلانی که گاه و بیگاه رفتارها و اقداماتی می

ضعف و نقص قوانی  ملی مانع ا  فهم درسـت جـلم و 
شود روش  گلدد. ایـ ـکـه مـدیـلان یـا  اتهام آنها می

ننای دگانی بی خود و بی جهت کارم د  یل مجنوعه خود 
کاری و هـتـک  را تهدید و یا او را مورد هجنه و کتک

حیثیت قلاردهد یا با رس و کارش اس حلاست و با رسـی 
گیـلی شـخـصـی و یـا  ای بلای انتقام سا مان و اداره

سفارشات افلادی در مدد دردسلسا ی بـلای فـلد یـا 
ها و مدیلان ادارات کل استانی  کارم دانی گلدند. یا هنان

ا  با گو ننودن به موقع و درست و واقعی تخلفات انجـام 
گلفته ا  سوی بلخی پلس ل و معاونی  ادارات خـود بـه 

ای طفله رفته و یا به دفاع بی مـورد  نوعی و به هل بهانه
پلدا ند و با تبلیغات  یاد ا  پول دوؤـت و  درباره آنها می

های گوناگون  ملت در جهت معلفی شخص خود در رسانه
هست د و اجا ه دیده شدن سایل پلس ل کـاری خـود را 

ده د باید تفهیم شود که چ ی  رفتارهایی مـنـکـ   ننی
است دامان او را بگیلد و به ع وان جلم و تخلف آشکـارا 
بلای وی محسوب گلدد یا خیل؟ هنه ای ها باید با تعلیف 
شوند. با تعلیف رفتارهای کلی و کلامی مدیلان در هـل 

ای مهم است و نباید ا  آن غافل  دوؤت و حاکنیتی مسئله
 شد.

عدم بلگزاری جلسات مستنل دیدار ملدمی و عدم پاسـخ 
های ملاجعی  مـنـکـ   ها و درخواست به ه گام به نامه

است جلم باشد؛ اما نه مدیل و نه ملدم ا  ای  مسئله مطلع 
و باخبل نباش د. بسیاری ا  مدیلان به شـل  وظـایـف و 

های خـود واقـف  ها و سا مان های کاری ارگان مأموریت
نیست د و اقداماتشان ورای وظایف نوشته شده در قـانـون 
است و بیشتل به اموری غیل ا  وظایف محوؤه و مشخص 

پلدا ند و به نوعی بـه  شده در قانون و ن ام اداریشان می
روند. هلچ د که ا  مبح علی اؤطلوع تا پاسی ا   بیلاهه می

ش  در محل کار خود باش د  اما با  خارج ا  حیطه شغلی 
هـا در  کـاری ننایـ ـد. بسـیـاری ریـزه کار کلده و می

ها و ادارات کـل داخـلـی  های ادارات کل استان مدیلیت
هـای  های مـلـی و اسـتـانـداری ها و سا مان و ارتخانه

های کشور است که نه مدیلان ارشد و نه مـدیـلان  استان
میانی و پایی ی ا  انها مطلع نبوده و نیست ـد. ای کـاش 
مدیلان بلای دستیابی به ملاحل مختلف مدیـلیـتـی بـا 

های مختلف اداری و شغـلـی پـس ا   حضور در آ مون
رسیدند و  ها به پست و مقام بالاتل می توفیق در آن آ مون

ها افلادی را که مطلع ا  امـور  ها و استانداری فلمانداری
اند را بل مس ـد  های ملدمی شغلی ملبوطه و دارای دغدغه

گناردند تا در ادامـه کـارشـان بـا  ها می امور و مدیلیت
مشکلات واقعی و حقوقی مواجه نگلدند و فـلدا رو ی  
شأن و م زؤت مدیلان  یل سنال نلفته یا دچار خدشـه و 

ها نیست د  اشکال نگلدد. با مدیلانی که  پاسخگوی رسانه
تاب ـد  گلان را بلننی و ننای دگانی که انتقاد ملدم و مطاؤبه

چطور باید بلخورد کلد و قانون در مورد آنها چه تدابیـلی 
 اندیشیده است؟؟؟!!!

لزوم بازتعریف 
انگارانه  رفتارهای جرم
 مدیران

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

به گزارش فاطنه اسد اده خبلنگار شـهـلسـبـز؛ 
سله گ پاسدار حسی  حیاتی فـلمـانـده سـ ـاه 
کا رون در ر مایش گشت رضویون بسیجیان ایـ  

شهلستان با گلامیداشت یاد و خاطله 
شهید سلینانی و ماه رجـ  اظـهـار 
داشت: یکی ا  علمه های مهم در 
فلمان اعتلای بسیج رساؤت دفاعـی 

 ام یتی ای  نهاد است. 
وی با اشاره به پ جنیـ  سـاؤـگـلد 
شهادت سلدار دؤها  ادامـه داد: در 
ساؤلو  شهادت سلدار شهـیـد حـاج 
قاسم سلینانی قلار داریم و یاد و نام 
ای  شهید گلامیست و هنیـشـه در 
ذه  هنه ی جهان اسلام خـواهـد 

 ماند.

فلمانده س اه شهلستان کا رون تصـلیـح کـلد: 
بسیجیان در گشت رضویون به خوبی نقش ایـفـا 
می ک  د و آن هم تلاش در جهت بلقلای ام یت  

اقتدار و احساس ام ی بخشیدن به ملدم است کـه 
ای  کار فلاهم نخواهد شد جز بـا رشـادت هـا  
مجاهدت ها و اخلامی که در وجود بسیجیان می 
باشد. وی با اشـاره بـه 
ــلو  ولادت امــام  ســاؤ
محندباقل )ع( در اوؤـیـ  
رو  مــاه رجــ   رمــز 
ر مایش را یا باقل اؤعلـوم 
اعلام کـلد و سـ ـس 
گلوهان های حاضـل در 
میدان مـبـح گـاه بـه 
اجلای مانور و ر مـایـش 
علیه دشـنـ  فـلضـی 

 پلداخت د.

 فرمانده سپاه شهرستان کازرون: 
 فرهنگ مقاومت شهید سلیمانی اخلاص، توکل، توسل و اقتدار است
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 اخبار شهرداری کازرون

به گزارش روابط عنومی شهلداری کا رون  
شهلدار  اعضای شورای اسلامی شهل معاون 
خدمات شهلی شهلداری  مسئول عنلان و 

های  مسئول فضای سبز شهلداری ا  بلخی پلوژه
عنلانی فعال شهلداری به مورت میدانی با دید 

 کلدند. 
شهلدار کا رون در حاشیه ای  با دید گفت:  
پلوژه های شاخص شهلداری با تلاش مجنوعه 
عنلان و خدمات شهلی تا پایان سال جاری 
 طبق  مانب دی  تکنیل و آماده افتتا  خواهد بود
مه دس نوذری افزود : در هنی  راستا چ دی  
اکیپ عنلانی و خدمات شهلی هنزمان به 
مورت رو انه و مستنل جهت تکنیل ای  

 ها فعال هست د. پلوژه
در ای  با دید شهلدار و اعضای شورای اسلامی 
مورادی را جهت تسلیع در اجلای ای  پلوژه ها 
به پینانکاران و ناظلان و مسئول های عنلانی و 

 خدمات شهلی یادآور شدند.
گفت ی است پلوژه های املا  ه دسی میدان 
امام حسی  )ع(  خیابان جدیدالاحداث حدفامل 
میدان فلوردی  و میدان خبلنگار  پارک بانوان  
پارک سه هکتاری پلدیس  با ار رو   پارک 
سلنان  پارک امور عشایل)باغ آسیایی(  چهارراه 
بانک ملی  پارک تلافیک ج   فله گسلای 
ملدانی ا  جنله پلوژه های های مورد با دید 

 شهلدار و اعضای شورای اسلامی شهل بودند.

ــط  ــزارش رواب ــه گ ب
عنومـی شـهـلداری 
ـــه  ـــا رون در ادام ک
ــای  ــلی ه ــی ــگ ــی پ
مدیلیت شهلداری و 
ـــورای  ـــای ش اعض
اسلامی شهل مبـ ـی 
بل تکنیل و تصویـ  
طل  جامع شـهـلی 
اعضای کنیته فـ ـی 

عـــاؤـــی  شـــورای
شهلسا ی و معناری 
ایـــلان  شـــهـــلدار  
ـــورای  ـــای ش اعض
ــل و  ــه ــی ش ــلام اس
مسئوؤیـ  ادارات ذی 
ربط  ا  نقاط مختلف 
شهل کا رون با دیـد 

 ننودند.

شهلدار کا رون در حاشیـه ایـ  بـا دیـد گـفـت: در 
چ دماه و حتی چ د سال گذشته پیگیلیهای  یادی در 
خصوص تهیه و تصوی  طل  جامع شهلی  مـورت 
گلفت که در ملحله اول  مشاور طل  جامع تـوسـط 
اداره راه و شهلسا ی انتخاب و س س با تهیـه طـل  
جامع   کلیات طل  در شورای اسلامی شهل مطل  و 

 به تصوی  رسید. 
مه دس نوذری تصلیح کلد:طل  جامع شهلی پـس 
ا  تصوی  شورای شهل در کارگلوه امور یلب ـایـی و 
شورای توسعه و بلنامـه ریـزی اسـتـان ارائـه و بـه 
تصوی  رسید و در ادامه بلای تایید نهایی به شورای 

 عاؤی شهلسا ی و معناری ایلان  ارجاع داده شد. 
وی  افزود:در سفل  اعضای کنیـتـه شـورای عـاؤـی 
شهلسا ی و معنـاری ایـلان بـه کـا رون ا  نـقـاط 
مختلف شهل به ویژه موارد مطلوحه ا  نزدیک مـورد 
با دید اعضای ای  کنیته قلار گلفت تا پس ا  تهیـه 
گزارش  در جلسه آتی ای  شـورا مـطـل  و پـس ا   

 تایید و تصوی  به ای  شهلداری ابلاغ گلدد.

شهلدار کا رون هد  ا  اجلای طل  جامع شهلی با 
ساؤه را مدیلیت امور شهلی و بلنامه ریـزی  ٠۳افق 

بل د مدت جهت توسعه و بهسا ی م اطق مخـتـلـف 
شهلی و حل مشکلات مدور مجو ها و پلوانه های 

 ساختنانی  ع وان کلد. 
گفت ی است طل  جامع شهلی عبارت ا  طل  بلـ ـد 
مدتی است که در آن نحـوه اسـتـفـاده ا  اراضـی و 

های مسکونی  م عتـی   ب دی ملبوط به حو ه م طقه
با رگانی  اداری و کشاور ی و تأسیسات و تجهیزات 

های عنومی شهلی   و تسهیلات شهلی و نیا م دی
خطوط کلی ارتباطی و محل ملاکز انـتـهـایـی خـط 
)تلمی ال( و سطح لا م بلای ایجـاد تـأسـیـسـات و 
تجهیزات و تسهیلات عنومی مـ ـاطـق نـوسـا ی  

شود و  ها تعیی  می بهسا ی و اوؤویتهای ملبوط به آن
ضوابط و مقلرات ملبوط بـه کـلـیـه مـوارد فـو  و 
هنه ی  ضوابط ملبوط به حفـ  بـ ـا و نـنـاهـای 

گـلدد.  تاریخی و م اظل طبیعی  تهیه و ت  ـیـم مـی
طل  جامع شهل بل حس  ضلورت قابل تجدیدنـ ـل 

 خواهد.

 عالی شهرسازی و معماری ایران از نقاط مختلف شهر کازرون بازدید اعضای کمیته فنی شورای 

 های عمرانی شهرداری: شهردار کازرون در حاشیه بازدید از پروژه

های شاخص شهرداری تا پایان سال جاری طبق زمانبندی، تکمیل و  پروژه
 آماده افتتاح خواهد بود
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نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ٠۴۳۰/ ۳4/ ۰2مورخ  ٠۴۳۰۰۳۰٠٠۳۳۰۳۳۴744بلابل رأی شناره 

های  موضوع قانون تعیی  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختنان
فاقد س د رسنی مستقل در واحد ثبتی حو ه ثبت ملک کا رون 
تصلفات ماؤکانه بلامعارض متقاضی آقای حبی  نصیلی فل ند 

مادره ا  کا رون در  ۰۰4۳27۴4۰۴  ۰۰۰رضا بشناره ش اس امه 
متل ملبع  ۳۳4٠.24ششدانگ یک قطعه  می  مزروعی به مساحت 

 44۰املی مفلو  و مجزی شده ا  پلاک  44۰فلعی ا   4پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کا رون خلیداری ا   ۰املی قطعه 

ماؤک رسنی )بی واسطه ا  آقای یداؤه پیلوان فل ند رضا( محل  
به م  ور اطلاع عنوم ملات  در دو نوبت به گلدیده است. ؤذا 

شود. در مورتی که اشخاص نسبت به  رو  آگهی می ٠۳فامله 
توان د ا   مدور س د ماؤکیت متقاضی اعتلاضی داشته باش د می

تاریخ انتشار اوؤی  آگهی به مدت دو ماه اعتلاض خود را به ای  
اداره تسلیم و پس ا  اخذ رسید  ظل  مدت یک ماه ا  تاریخ 
تسلیم اعتلاض  دادخواست خود را به ملاجع قضایی تقدیم ننای د. 
بدیهی است در مورت انقضای مدت مذکور و عدم ومول 

 اعتلاض طبق مقلرات س د ماؤکیت مادر خواهد شد.
 ٠۴۳۰/ ٠۳/ ۳۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ٠۴۳۰/ ٠۳/ ٠4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

  اده رضا رجبی
 رئیس ثبت اس اد و املاک  کا رون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
/ ۳4/ ۰2مورخ  ٠۴۳۰۰۳۰٠٠۳۳۰۳۳۴74۳بلابل رأی شناره 

موضوع قانون تعیی  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ٠۴۳۰
های فاقد س د رسنی مستقل در واحد ثبتی حو ه ثبت  ساختنان

ملک کا رون تصلفات ماؤکانه بلامعارض متقاضی آقای حبی  
 ۰۰4۳27۴4۰۴کد ملی  ۰۰۰نصیلی فل ند رضا بشناره ش اس امه 

مادره ا  کا رون در ششدانگ یک قطعه  می  مزروعی به 
املی مفلو  و  44۰فلعی ا   2متل ملبع پلاک  7۰۳۰.۴4مساحت 

واقع در بخش هفت  ۰املی قطعه  44۰مجزی شده ا  پلاک 
فارس کا رون خلیداری ا  ماؤک رسنی )بی واسطه ا  آقای هنت 
قبادی احدی ا  ورثه آقای ملادقلی قبادی فل ند قباد( محل  

به م  ور اطلاع عنوم ملات  در دو نوبت به گلدیده است. ؤذا 
شود. در مورتی که اشخاص نسبت به  رو  آگهی می ٠۳فامله 

توان د ا   مدور س د ماؤکیت متقاضی اعتلاضی داشته باش د می
تاریخ انتشار اوؤی  آگهی به مدت دو ماه اعتلاض خود را به ای  
اداره تسلیم و پس ا  اخذ رسید  ظل  مدت یک ماه ا  تاریخ 
تسلیم اعتلاض  دادخواست خود را به ملاجع قضایی تقدیم ننای د. 
بدیهی است در مورت انقضای مدت مذکور و عدم ومول 

 اعتلاض طبق مقلرات س د ماؤکیت مادر خواهد شد.
 ٠۴۳۰/ ٠۳/ ۳۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ٠۴۳۰/ ٠۳/ ٠4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

  اده رضا رجبی
 رئیس ثبت اس اد و املاک  کا رون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ٠۴۳۰/ ۳4/ ۰2مورخ  ٠۴۳۰۰۳۰٠٠۳۳۰۳۳۴74۰بلابل رأی شناره 

های  موضوع قانون تعیی  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختنان
فاقد س د رسنی مستقل در واحد ثبتی حو ه ثبت ملک کا رون 
تصلفات ماؤکانه بلامعارض متقاضی خانم اختل نصیلی فل ند حس  

مادره ا  کا رون در  ۰۰4۰٠۴7۰٠٠کد ملی  ۰بشناره ش اس امه 
متل ملبع پلاک  ۳2٠۰.7۳ششدانگ قطعه  می  مزروعی به مساحت 

املی  44۰املی مفلو  و مجزی شده ا  پلاک  44۰فلعی ا   7
واقع در بخش هفت فارس کا رون خلیداری ا  ماؤک رسنی  ۰قطعه 

)با واسطه ا  خداملاد نصیلی احدی ا  ورثه آقای ملاد نصیلی فل ند 
به م  ور اطلاع عنوم ملات  در دو رجبعلی( محل  گلدیده است. ؤذا 

شود. در مورتی که اشخاص نسبت  رو  آگهی می ٠۳نوبت به فامله 
توان د ا   به مدور س د ماؤکیت متقاضی اعتلاضی داشته باش د می

تاریخ انتشار اوؤی  آگهی به مدت دو ماه اعتلاض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پس ا  اخذ رسید  ظل  مدت یک ماه ا  تاریخ تسلیم 
اعتلاض  دادخواست خود را به ملاجع قضایی تقدیم ننای د. بدیهی 
است در مورت انقضای مدت مذکور و عدم ومول اعتلاض طبق 

 مقلرات س د ماؤکیت مادر خواهد شد.
 ٠۴۳۰/ ٠۳/ ۳۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ٠۴۳۰/ ٠۳/ ٠4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

  اده رضا رجبی
 رئیس ثبت اس اد و املاک  کا رون

آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری فرهنگی هنری 
 آفرینش فرهنگ پارس

 ٠۴۳۰/۳4/٠2تاسیس موسسه غیل تجاری فله گی ه لی آفلی ش فله گ پارس درتاریخ 
ثبت و امضا ذیل دفاتلتکنیل گلدیـده  ٠۴۳٠۰7٠۰44۳به ش اسه ملی  ٠۳7به شناره ثبت 

که خلامه آن به شل   یل جهت اطلاع عنوم آگهی میگلدد. نام : فـلهـ ـگـی هـ ـلی 
آفلی ش فله گ پارس موسسه غیل تجاری موضوع فعاؤیت :بلگزاری هنایش  گلدهنایی  

های فله گی و ه لی و مشارکت در  ها و جش واره سنی ار و هنکاری در بلپایی ننایشگاه
ها و سنی ارهای تخصصی ا  طلیق خدمات فله گی ه لی بـا رعـایـت  بلگزاری هنایش

 ٠۴۳۰/۳۰/۰4مورخ  ٠۴۳۰/7/2۳۰۰قوانی  و مقلرات جاری کشور )به است اد نامه شناره 
اداره کل فله گ و ارشاد اسلامی استان فارس(. به موج  مجو  ا  اداره کـل و ارت 

در ٠۴۳۰/۳۰/٠۰در تاریـخ  ٠۴۳۰/7/۴۳۰۰فله گ و ارشاد اسلامی بلابل با شناره مجو  
استان ملبوطه ای  آگهی به ثبت رسید. مدت فعاؤیت : ا  تاریخ ثبت به مدت نامحدود ملکز 
املی : استان فارس  شهلستان بوانات  بخش ملکزی  شهل بوانات  خ جنهوری اسلامی  

سلمایه  4۰24٠٠۳47٠  طبقه هنکف کدپستی ۳خیابان امام خنی ی  خیابان کنیل  پلاک 
ریال نقدی میزان سهم اؤشلکه هل یک ا  شلکـا خـانـم  ٠۳0۳۳۳0۳۳۳شخصیت حقوقی 

ریال سهم اؤشلکه آقای علی  2۳۳۳۳۳۳دارنده  ۳٠۰24۴74۴۰فاطنه بل گل به شناره ملی 
ریال سهم اؤشلکه مـدیـلان  ۳۳۳۳۳۳دارنده  ۳٠۰24۰۰۳4۰حسی  بل گل به شناره ملی 

 ۳به سنت رئیس هیئت مدیله به مدت  ۳٠۰24۴74۴۰خانم فاطنه بل گل به شناره ملی 
سال آقای علی حسی  بل گل بـه شـنـاره مـلـی  ۳سال و به سنت مدیلعامل به مدت 

سال دارندگان حق امضـا :  ۳به سنت عضو املی هیئت مدیله به مدت  ۳٠۰24۰۰۳4۰
تنامی اس اد ماؤی تعهدآور و قلاردادها و اس اد و اورا  بانکی ا  قبیل چک  سفته  بلات و 
مکاتبات منسسه با امضای مدیلعامل و مهل موسسه اعتبار خواهد داشت. با رسان آقـای 

سـال  ٠به سنت با رس املی به مدت  ۳٠۰27۰۳۰۰۰سید احند هاشنی به شناره ملی 
رو نامه کثیل الانتشار شهل سبز جهت درج آگهی های موسسه تعیی  گلدید. ثبت موضـوع 
فعاؤیت مذکور  به م زؤه اخذ و مدور پلوانه فعاؤیت ننی باشد. اداره کل ثـبـت اسـ ـاد و 

 ( ٠7۳۰72٠املاک استان فارس ملجع ثبت شلکت ها و موسسات غیلتجاری بوانات )

 آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری نوابغ مدیریت نمای فارس 
به شـ ـاسـه  ۳۰2٠به شناره ثبت  ٠۴۳۰/٠۳/۳۴تاسیس موسسه غیل تجاری نوابغ مدیلیت ننای فارس درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاتلتکنیل گلدیده که خلامه آن به شل   یل جهت اطلاع عنوم آگهی  ٠۴۳٠۴۳۰۰4۳2ملی 
میگلدد. نام : نوابغ مدیلیت ننای فارس موسسه غیل تجاری موضوع فعاؤیت :اهدا  و موضوع فعاؤیت منسسه به 

اهدا : اشاعه فله گ ایثار و مقاومت و جهاد فله گی و دفاع مقدس تلاش جهت تأمی  و  -شل   یل است: اؤف
تلبیت نیلوی انسانی ماهل در حو ه فله گ ایجاد کارآفلی ی بلای جوانان متخصص و ه لم د بسط و گستلش و 

های فله گی کاربلدی ساخت  و عی یت بخشیدن به م ویات و مطاؤبات مقام مع م رهبلی در  هدفن دی فعاؤیت
حو ه فله گ و ه ل به ویژه  می ه سا ی فله گی به م  ور اجلاء و تحقق شعارهای سال اعلام شده ا  سـوی 

هـا و  موضوع فعاؤیت: بلگزاری هنایش  گلدهنایی  سنی ار و هنکاری در بلپـایـی نـنـایشـگـاه -مع م ؤه ب
ها و سنی ارهای تخصصی ا  طـلیـق خـدمـات  های فله گی و ه لی و مشارکت در بلگزاری هنایش جش واره

اداره کل فله گ و ارشاد اسـلامـی  ٠۴۳۰/۳2/٠۳مورخ  ٠۴۳۰/7/٠۰٠۰4فله گی ه لی )به است اد نامه شناره 
 ٠۴۳۰/7/٠۰۰۰۳استان فارس(. به موج  مجو  ا  اداره کل و ارت فله گ و ارشاد اسلامی بلابل با شناره مجو  

در استان ملبوطه ای  آگهی به ثبت رسید. مدت فعاؤیت : ا  تاریخ ثبت به مدت نامـحـدود ٠۴۳۰/۳7/۰۰در تاریخ 
ملکز املی : استان فارس  شهلستان شیلا   بخش ملکزی  شهل شیلا   جاده مدرا  بلوار خلیج فارس  بلوار دکتل 

سلمایه شـخـصـیـت  4٠277٠۳۳٠۰کدپستی  ۰٠4۰  واحد ٠  مجتنع خلیج فارس   طبقه ٠۰۳۰حسابی  پلاک 
ریال نقدی میزان سهم اؤشلکه هل یک ا  شلکا آقای محندرضا شیلاؤی به شـنـاره مـلـی  ٠0۳۳۳0۳۳۳حقوقی 

دارنـده  ۰۴۴۳۰۰44٠۳ریال سهم اؤشلکه آقای سجاد جباری به شناره مـلـی  ۴۳۳۳۳۳دارنده  ۰۰7٠۳۰۰24۴
به سنت عضو املـی  ۰۰7٠۳۰۰24۴ریال سهم اؤشلکه مدیلان آقای محندرضا شیلاؤی به شناره ملی  ۰۳۳۳۳۳

به سنت رئیس هیئت مدیله بـه  ۰۴۴۳۰۰44٠۳سال آقای سجاد جباری به شناره ملی  ۳هیئت مدیله به مدت 
سـال آقـای  ۳سال و به سنت مدیلعامل به مدت  ۳سال و به سنت عضو املی هیئت مدیله به مدت  ۳مدت 

سال دارندگان حق  ۳به سنت عضو املی هیئت مدیله به مدت  ۴7774۳۳744اسناعیل قزؤسفلی به شناره ملی 
امضا : تنامی اس اد ماؤی تعهدآور و قلاردادها و اس اد و اورا  بانکی ا  قبیل چک  سفته  بلات و مکاتبات منسسه 
با امضای مدیلعامل و مهل موسسه اعتبار خواهد داشت. با رسان آقای علیلضا شـلیـفـی بـه شـنـاره مـلـی 

سال رو نامه کثیل الانتشار شهل سبز جهت درج آگـهـی هـای  ٠به سنت با رس املی به مدت  ۰۰7۰۳۰744۳
موسسه تعیی  گلدید. ثبت موضوع فعاؤیت مذکور  به م زؤه اخذ و مدور پلوانه فعاؤیت ننی باشد. اداره کل ثـبـت 

 ( ٠7۳۰2٠۰اس اد و املاک استان فارس اداره ثبت شلکت ها و موسسات غیلتجاری شیلا  )

به گزارش فاطنه اسد اده خبلنگار شهلسبز؛ 
مه دس محندجعفل شفیعی مدیل بسیج مه دسی  
جامعه کشاور ی س اه کا رون با گلامیداشت رو  
جهانی مقاومت و پ جنی  ساؤگلد شهادت سلدار 

ها اظهار داشت: یکی ا  امول اساسی که  دل
انقلاب اسلامی بل پایه آن حلکت می ک د و تأکید 
ویژه امام راحل و مقام مع م رهبلی بل آن است  
مبار ه با فقل و حنایت ا  محلومان جامعه است. 
وی با اشاره به نقش تفکل و مدیلیت جهادی در 
رفع مشکلات و تأکید بل حنایت ا  اقشار ضعیف و 
کم بلخوردار جامعه افزود: بلگزاری اردوهای 
جهادی در م اطق محلوم و آسی  پذیل شهلستان 

های مهم و ضلوری بسیج مه دسی   ا  بلنامه
جامعه کشاور ی بوده که بطور مستنل در م اسبت 

 های مختلف استنلار خواهد داشت.
مدیل بسیج مه دسی  جامعه کشاور ی س اه 
کا رون با بیان ای که حاج قاسم سلینانی پیشگام 
در حو ه محلومیت  دایی و تلاش بلای رفع 

محلومیت بود و خدمت به ملدم به خصوص 
پذیل جامعه را وظیفه  قشلهای محلومی  و آسی 

خود می دانست  خاطل نشان کلد: در مکت  
فلماندهی شهید سلدار حاج قاسم سلینانی علاوه 
بل ابعاد ن امی  ام یتی  مسائل محلومیت  دایی و 
فله گی بسیار تعیی  ک  ده بود و حضور مستنل و 
مسئولانه وی در شلایط بحلانی قوت قلبی بلای 

 نیلوهای امدادی و ملدم بود.
شفیعی با اشاره به ای که حاج قاسم سلینانی در 

های ن امی  در ک ار خیلی  به کنک  ک ار فعاؤیت
آمد  تصلیح کلد: املو  ما هل چه  ملدم محلوم می

قدر بتوانیم خدمت بدون چشنداشتی بلای قشل 
ضعیف جامعه انجام دهیم  در واقع یاد آن سلدار 
عزیز را گلامی داشته ایم و تنام تلاش و هنت 

مجنوعه بسیج مه دسی  بل درس 
گیلی ا  حاج قاسم و خدمت مادقانه 

 م ت به ملدم می باشد.  و بی
وی در ادامه ا  ر مایش شهید حاج 
قاسم سلینانی در م اطق روستایی و 
کم بلخوردار در بخش کشاور ی و دام لوری در 
م اطق مختلف شهلستان خبل داد و یادآور شد: در 
ای  ر مایش خدمات مختلفی ا  جنله تو یع بسته 
های معیشتی در راستای طل  مواسات و هندؤی  

یابی  خدمات  یلب ایی ا  جنله ار یابی پتانسیل
م اطق مستعد گیاهان دارویی و توسعه باغات در 
اراضی شیبدار توسط ملبیان طل  جهش توؤید  
راه نایی و مشاوره رایگان به بهله بلداران بخش 
کشاور ی در روستاهای هد   بلگزاری 

های آمو شی و تلویجی توانن دسا ی بهله  کلاس
بلداران بخش کشاور ی و هنه ی  واکسی اسیون 

هزار دام و طیور توسط سه تیم گلوه  ٠7بیش ا  
جهادی شهدای کشاور ی بصورت رایگان ارائه 

 شد.
شفیعی با اشاره به نقش بسیار تأثیلگذار شهید  

سلینانی در بسیج سا ندگی و محلومیت  دایی 
گفت: املو  می طلبد که مسئوؤی  ا  ویژگی ها و 
خصومیات سلدار سلینانی در ابعادهای مختلف  
اؤگو گلفته و آن را مورد استفاده قلار ده د و با 
قلار گلفت  در میدان  هنان د بسیجی واقعی به 

 ملدم نیا م د و آسی  پذیل جامعه کنک ک  د.

اجرای رزمایش شهید حاج قاسم سلیمانی در مناطق 
روستایی و کم برخوردار در بخش کشاورزی و دامپروری
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توسعه چشنگیل ف اوری و ابداعات و اختلاعات نوی  
هـای  ن یل هوش مص وعی  ای تلنت اشـیـا  ربـات

ننا و ... آی ده بسیاری مشاغل را با تهـدیـدات  انسان
جدی مواجه ساخته است. هل چ د تا امـلو  هـم 

اند و آثـار  ها پیوسته بسیاری ا  مشاغل به خاطله
 ها جست!  ها و مو ه آنها را باید در کتاب

اؤبته توسعه ف اوری هنانگونه کـه بسـیـاری ا  
بلد باعث بـه وجـود آمـدن  ها را ا  بی  می شغل
 های جدید خواهد شد.  شغل

های موجود به بهـانـه  با ای  وجود نباید ا  فلمت
کم رنگ شدن یا کاهش استقبال ملدم غافل شد. 
یکی ا  م ایعی که در دنیا نه ت ها بـا تـوسـعـه 

ف اوری به حاشیه رانده نشد و ا  قضا پیشلفت هـم 
 داشت  م عت سی نا است. 

سلگلمی و تفلیح  تجلبه احساسات  ابـزاری بـلای 
بیان فله گ  حف  و با  تعلیف وقایـع تـاریـخـی  
حف  یا ایجاد هـویـت فـلهـ ـگـی  آمـو ش و 

بخشی  ایجاد اشتغال و کنک به توسعه پایدار  آگاهی
هـای  ا  جنله دلایلی است سی نا در دنیا با حنـایـت

جدی دوؤتی و ملدم مواجه است. اما در کشور ما بـا 
وجود نیا  به م عتی ن یل سی نا بـلای تـقـویـت 

های فله گی و اجتـنـاعـی و کـنـک بـه  آمو ه
ساختارهای اقتصاد  سی نا در محاقی خـودسـاخـتـه 
فلورفته است و در عنل ا  سبد فله گی خانـوارهـا 

 حذ  شده است. 
ها قبل ملدم بلای تناشای فیلم در سی ـنـاهـا  سال

های طـولانـی مـ ـتـ ـل  ها در مف گاهی ساعت

مان د. اما املو  به دلایل مختـلـف ا  جـنـلـه  می
مشکلات اقتصادی ملدم  تغییل ذائقه تفلیحی ملدم  

هـای  وجود تفلیحات موا ی و در نهایت نبود فیـلـم
محور  ملدم با سی ـنـاهـا قـهـل  م اس  و مخاط 

 اند. کلده
در ادامه هم با ساخت سی نای خانگی در م ا ل کـه 

 ٠۴های  ابعاد بلخی ا  آنها تقلیبا  مد بلابل تلویزیون
ها  م ـعـت  ای چ قدینی هست د و آب بست  به فیلم

سی نا  گیشه و ذائقه مخاط  را توأمان بـا خـاک 
ای هم بلای با گلدانـدن آب  یکسان کلدیم و اراده
 رفته به جوی نداریم.

های جنشیـد  رو گاری با پخش بخشی ا  ه لننایی
پور  فلامل  قلیبیان  بیژن امکانیان و ...  در  هاشم

هایی  که   های سی نایی قاؤ  تیزرهای تبلیغاتی فیلم
شد  سی ناها منلو ا  تناشاگـل  ا  تلویزیون پخش می

شدند. اما املو  اگل بلای مخاطـبـان سـلویـس  می
تلف ی هم بفلستیم حاضل بـه تـکـان خـوردن ا  

 جایشان نیست د!
تقویت اقتصاد سی نا نیا م د یک با تعلیـف و 
رویکلد جامع و چ ـدجـانـبـه اسـت کـه بـا 

هـای  گـذاری هـا و سـیـاسـت گـذاری سلمایه
فله گی  اجتناعی   اقتصادی و فـ ـی آغـا  

شود و به تغییل ذائقه در مخاطبان به ویـژه  می
جوانان و نوجوانان و آشتی با سیـ ـنـا خـتـم 

 شود. می
ها و محتوای هـ ـلی   شاید بهبود کیفیت فیلم

ی  با اریابی و تـبـلـیـغـات مـنثـل  تـوسـعـه
های  ها  تجهیز سی ناها  بلگزاری جش واره  یلساخت

های ویژه در جذب مخاطبان ای  ه ـل  فیلم و اکلان
 بی ن یل منثل باش د.

فلاموش نک یم سی نا مقصد نـیـسـت. مسـیـلی 
سا  است که نقشی کـلـیـدی در  اجتناعی و هویت

ک د. موفقیت م عت  رسیدن جامعه به مقصد ایفا می
سی نا به هنکاری نزدیک میـان دوؤـت  بـخـش 
خصومی  ه لم دان  و مخاطبان بستگی دارد. بـا 
اجلای تلکیبی راهکارهای اقتـصـادی  سـیـاسـی  
اجتناعی  فله گی و آمو شی و توجه به نـیـا هـای 

توان م عت سی نا را به سـطـحـی  رو  مخاط   می
بالاتل ارتقا داد که علاوه بل ملتفع ساخت  نیا هـای 
اجتناعی و فله گی جامعه  اقتصاد را هم تا بـخـش 

هـای  قابل توجهی متحول ک د. توجه به ظـلفـیـت
 فله گی را ا  یاد نبلیم.

به گزارش فاطنه اسد اده 
خبلنگار شهلسبز؛  بینارستان 
محلایی تخصصی شهید 
سلینانی توسط جهادگلان 
سلامت فارس با هنکاری ناحیه 
مقاومت بسیج س اه مهل  
پالایشگاه گا  پارسیان و شبکه 
بهداشت و درمان مهل در م اطق 
کم بلخوردار خو ی و گله دار 
شهلستان مهل به نیابت ا  سلدار 

 دؤها بلگزار شد.
مه دس احند رضا یزدانی مدیل 
بسیج جامعه پزشکی بینارستان 

حاف  شیلا   در ای  بینارستان تخصصی جهادی 
نفل خدمت بهداشتی  ۰٠۰۰نفل بیش ا   ٠4٠۰به 

درمانی به نیابت ا  سلدار دؤها شهید سلینانی 
 ارایه شد.

وی تصلیح کلد: خدمات 
تخصصی و عنومی ارائه شده در 
ای  بینارستان محلایی شامل: 
ویزیت متخصصی  تغذیه  
اطفال   نان   داخلی  چشم 
پزشک گوش حلق بی ی  کلیه و 
مجاری ادرار  پزشک عنومی  
دندان پزشک  آ مایشگاه خدمات 
دارویی  و ن  ق د خون و فشار 

 خون بود .
نفل جهت  4٠یزدانی گفت:  

نفل جهت عنل  ۰عنل چشم  
نفل جهت  ٠۳جلاحی بی ی  و 

تهیه سنعک  ا  بیناران ارجاع داده شده به ملاکز 
 درمانی شیلا  جهت اعنال جلاحی هست د.

به گزارش سید محی اؤدی  حسی ی ارس جانی 
خبلنگار شهلسبز؛  مدیلکل امور عشایل فارس با 

های  اشاره به بحلان کنبود آب و خشکساؤی
مستنل چ د سال گذشته در استان فارس گفت: 
یکی ا  وظایف اداره کل امور عشایل فارس 
تو یع آب شلب مورد نیا  انسان و دام می باشد 
که ای  مهم با استفاده ا  امکانات موجود 

تانکل سیار آبلسانی سیار درحال  ۳4هنهون 
 خدمات رسانی به عشایل است.

عبداؤحنید کلینی در ادامه افزود:باتوجه به 
پلاک ش عشایل در نقاط مختلف عشایلنشی  و 
م اطق ییلاقی و قشلاقی در فصول مختلف 
سال در استان فارس و در راستای آبلسانی به 
عشایل در ای  نقاط  در سه ماهه پاییز ساؤجاری  

 ٠۳۳۳عدد مخزن عنودی پلی اتیل   ۰۳4تعداد 
میلیارد و  ٠ؤیتلی و با اعتباری باؤغ بل  ۳۳۳۳و 

میلیون تومان و بل اساس اوؤویت ب دی  7۳۳
های مورت گلفته ا  طلیق روسای ادارت امور 

 عشایل شهلستان ها تو یع گلدیده است.
های  مدیلکل امور عشایل فارس در انتها ا  تلاش

ای  اداره کل در راستای افزایش اعتبارات در 
حو ه آب رسانی خبل داده و بیان داشت: 
امیدواریم با بلنامه ریزی هایی که مورت گلفته 

های پایانی ساؤجاری و ابتدای  است در طول ماه
سال آی ده تعداد بیشتلی ا  ای  مخا ن تهیه و 
در اختیار عشایل کوچ ده استان فار س قلار 

 گیلد.

روهـا عـبـور  چ د وقت پیش کـه ا  پـیـاده  تا هنی 
دیـدیـم کـه  ها و کسبه را مـی کلدیم و فلوشگاه می

مقداری ا  وسایل مغا ه خود را به نحوی بـیـلون ا  
مغا ه و در دید مشتلیـان و مسـافـلان و عـابـلیـ  

گذاشت د تا ملدم ببی  د و یادشان بیاد کـه فـلان  می
وسیله را در م زل ندارند و مورد نـیـا شـان اسـت و 
بخلند و با خود ببلند  با  خدا را شاکـل بـودیـم کـه 

اند  انصا  به خلج داده و راه عبور ملدم را ب د نیاورده
ک  د و در رفت و آمدشان  و ملدم به راحتی عبور می

روها خللی وارد نشده است. اما املو ه با توجه  ا  پیاده
به نبود ن ارت کافی در کشور و عدم انجام وظیـفـه 
درست بلخی مأموران سد معبـل شـهـلداری کـلان 
شهلها و ا  جنله شهلداری شیلا   هنی  یک مقدار 

رو هـای پـل ا  ا دحـام و  کم ا  فضای محدود پیـاده
شلوغی هم جای خود را به چی ش انبـوه وسـایـل و 

های سطح شهل داده و ملدم به جـای  اقلام فلوشگاه
روها  مجبورند در خیابان و محل عبـور  عبور در پیاده
کـه اگـل نـ ـارت  روی ک  د. در حاؤی خودروها پیاده

اند   دارانی که تخلف کلده درست و جدی بل کار مغا ه
 شد مشکلات ملدم هم کنتل بود. انجام می

داران ا  حـق  رو محلی عنومی است و اگل مغا ه پیاده
ک  د و ا  آنـان نـان  روها عبور می ملدمی که ا  پیاده

کلدند  امـلو  شـاهـد بـلو   خورند  را رعایت می می
 مشکلات متعدد بلای شهلوندان نبودیم. 

های طاؤقانی  حجم انبوه جنعیت در حال تلدد خیابان
و احندی و داخل با ار شاههلاغ و خـیـابـان  نـد و 

روهای باریک و بعضا  نداشتـه و  حضلتی و ... با پیاده
دارهـا در  فلاوانی وسایل چیده شده ا  سـوی مـغـا ه

روها که مزاحم عبور و ملور آنان  و پیاده  مسیل ملدم

است گاه باعث ریزش و 
به هم خوردن  شکستـ  
وسایل و اعصاب خوردی 
و مشاجله بیـ  مـلدم و 

شود. ا آن  داران می مغا ه
گذشته عبورو ملورهـای 
ــلدم در  ــه م ــاخــواســت ن

ها به جای عبور ا   خیابان
روهــا مشـکــلات  پـیـاده

مختلفی را بلای ملدم و 
ــان و  ــدگ ــ  ــوم ران ــن ع

آورد کـه تصـادفـات  شهلوندان بـه بـار آورده و مـی
احتناؤی ران دگان شهلی با ملدم عـبـورکـ ـ ـده در 

ها و افزایش حجم تلافیـک درون شـهـلی ا   خیابان
جنله آن مصائ  و مشکلات است کـه نـبـایـد بـه 

 راحتی ا  آن گذشت.
مشکلاتی که با عدم تـنـکـیـ  ا  قـانـون تـوسـط 

داران و بی تفاوتی و بی ن ارتی مأمـوران سـد  مغا ه
شـود. مـتـأسـفـانـه دفـاتـل و  معبل انجام شده و می

هایی  های م فی هم نه در ای   می ه آمو ش اتحادیه
هـای  ده ـد و نـه بـلنـامـه داران داده و می به مغا ه

توجیهی و فله گی و آمو شی در ای  رابطه داشته یا 
انـد.  بـه  های لا م در ای  راستا مادر کلده بخش امه

طور کلی نه سا مان با رسی استان و نه مسـئـولان 
کدامشان کـار و  مستقیم و ملبوطه به ای  ماجلا هیچ

مأموریت خودشان را به 
خوبـی انـجـام نـداده و 
ملدم هنهـ ـان بـایـد 

چوب بی حلمتی به خود 
داران را  ا  سوی مـغـا ه

بـخــورنــد. بســیــاری ا  
داران بــا گــلدن  مــغــا ه

کلفتی و پلافادگـی کـل 
رو را اشـغـال و راه  پیاده

ــد  ــ  ــلدم را ب ــور م ــب ع
اند و  مانی که بـا  آورده

شـونـد  رو مـی اعتلاض و انتقـاد شـهـلونـدان روبـه
ک  د. حال اگل حاکـنـیـت  کشی و فحاشی می علبده

قانون در کشور ما جاری بود باید گلدن ای ان را خلد 
 گذاشت.  و حساب کار خلافشان را کف دستشان می

باعث تأسف و تأثل است که مأمورنناهای سد معبل با 
داران بی  اهنال و سستی خود و رفاقت کلدن با مغا ه

شونـد و بـه آنـان  خیال تخلفات سد معبلهایشان می
دهـ ـد و مشـکـل بـل روی  تذکـلات لا م را نـنـی

گذراند. وجـود وسـایـل اضـافـه  مشکلات ملدم می
روها و اشغال حجم ع ـیـنـی ا   داران در پیاده مغا ه

مسیل عبوری ملدم که موج  اتلا  وقت و ک ـدی 
شود  عـلاوه  حلکتشان در رسیدن به مقامدشان می

بل اشکالات قانونی  اشکالات شـلعـی و حـقـوقـی 
متعددی را به دنبال دارد که در ای   می ه شهلداری 

مسئول و موظف است تا با اجلای مانورهای پـی در 
پی مقابله با سد معبلک  دگان مانع تشدید ای  هنـه 
تخلفات فلوش دگان در  می ه سد معبل ا  سوی آنان 

دارانی شوند که  فلوشها و مغا ه گلدها و دست یا دوره
تاب د.  های شهلی و حقو  شهلوندی را بلننی قانون

گویی که سدّ معبل آقایان فلوش دگان سد معبلک  ده 
املو ه مددرمدی شده است و ؤـذا بـایـد بـه ایـ  
مسئله رسیدگی فوری شود؛  یلا اشکـالات مـنـتـد 

خلدی فلاوانی را بلای شهـلونـدان  حقوقی و اعصاب
به وجود آورده است. فلوش دگان غیل عـادل و غـیـل 

ردارنـد و  م صف که دست ا  تخلفات خود بـلنـنـی
های شهلوندان تجاو   ملت  به حلیم حقو  و آ ادی

هـا و بـی  ک  د.ای  مسئله محصول بی تـفـاوتـی می
خیاؤـی مـدیـلان و مسـئـولانـی اسـت کـه بـابـت 

گیلند. اما  هایشان حقو  و مزایای کلان می مدیلیت
ده د و تلک فعل  وظایفشان را به درستی انجام ننی

ک  د. ب ابلای  باید قانون و مقلراتـی مـحـکـم و  می
تضنی  شده باشد تا تخلف متخلفی  رو  به رو  کـم 

ای بـه مـلدم شـهـل و  و کنتل گلدد  نه ای کـه عـده
شهلوندان ظلم و ستم روا ک  د و کسی نباشد که به 

 دادشان بلسد.
روهای شیلا  ا  وضـع  وضع سد معبل در معابل و پیاده

سد معبل بسیاری ا  کلانشهـلهـای کشـور بـدتـل و 
تل است و شهلداری شـیـلا  بـایـد هـم بـلای  آشفته

دستفلوشان خیابانی و هم بلای سد معبلک ـ ـدگـان 
روهـای  ها که کل پیاده فلوش دگان تزئی اتی اتومبیل

ک ـ ـد فـکـل و  خیابان نادر و ... را اشغال کلده و می
ای اساسی ک د و نگذارد ای  اشتباهات بیـش ا   چاره

 آفلی  شود. ای  بلای ملدم شهل مشکل

 به نیابت از سردار دلها برگزار شد: 

 بیمارستان صحرایی تخصصی شهید سلیمانی توسط جهادگران سلامت فارس

 سد معبری که صد درصدی شده است! 
 محی الدین حسینی ارسنجانی  سید

کریمی مدیرکل امور عشایر  
 فارس خبر داد:

توزیع گسترده مخازن 
پلی اتیلن آب در بین 

 عشایر استان

 نور، صدا، اقتصاد سینما!
 وحید حاج سعیدی 
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 کازرون -سروده حاج حیدر رمضانی
به مناسبت پنجمین سالگرد شهادت 

حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی 
 مهندس

 بر دلمان داغ نهادند  یک بار دگر
 آتش به حریم و حرمَ خانه فتادند
 هربار که در آتش فتنه بدمیدند

 در خون خود افراد چه مظلوم طپیدند
 صهیون به خیالش شده پیروز در این راه

 ست تهِ چاه غافل شده از آنکه فتاده
 سردار سلیمانی و بومهدی چو کشتند 

 طومار هلاک خودشان باز نوشتند
 دنیا شده آگاه ز فرسایش صهیون
 نابود شد آرامش و آسایش صهیون
 این قوم ندارد شرف و دین و مرامی

 جز کشتن و اشغال همان قدس گرامی
 ست صِهیُوون که نَحس و نجِس و قاتل و جانی

 ست هر جا که رود عامل ویرانی و فانی
 ی اشغال جهان دارد و اما اندیشه

 گوید که فقط نیل و فرات است معما
 چون هشت دهه بگذرد از عمر کثیفش

 آزاد شود قدس و اراضیّ شریفش
 معدوم به زودی شود از داخل و از بیخ

 ی این قوم به تاریخ افسانه شود نقشه
 )حیدر( تو بکن نقل احادیث پیمبر

 ی اکبر آگه بنما مردم از این مژده

 فرد  سروده عباس احسان
 کنان سوخت دل در غم پرپر شدنت ناله

جا همره جان سوخت  از رفتن تو دل همه 
 ای تا که چو قاسم بدنت هم  قاسم شده

 با تیر عدو پاره و صد چاک شبان سوخت 
 در راه خطرها و هماره پی مقصود 

مقصود تو آن عشق که جان بر سر آن سوخت 
آن دم که بدیدیم جدا روی زمین دست 

ها همه آتش شد و در ماتم آن سوخت  جان
 یادم ز سلیمان کند انگشتر و آن دست 

 دستی که بدان ریشه آن اهرمنان سوخت 
 در لحظه بشنیدن پرواز بلندت 

 فریاد زدم آب بیاور دلمان سوخت 
 آن روز که بر دست همه مردم ایران 

رفتی و تهران، قم و کرمان، همدان سوخت  می
 ها به سر زلف تو پیوند  سرداری و دل

 افسوس که با رفتن تو پیر و جوان سوخت 

نگاه موهبتی است که  پلوردگار عاؤم به ب دگان 
خود هدیه ننوده است و هلکس که نابی ا شـود 
قدر و قینت ای  نعنت اؤهی را بـیـشـتـل درک 

ک د. ا  آنجا که چشم دروا ه ورودی دل است  می
شود در دل نـقـش  و هل چه با چشم دیده می

ب دد پس بایستی دقت کلد که ا  ای  دروا ه  می
و گذرگاه نامحلمی وارد حلیم دل نشود و دل و 

هـا  دی  را به غارت نبلد. آری چون نـوع نـگـاه
هـا و نـوع  متفاوت است؛ ؤذا سبـک  نـدگـی

 ها نیز با هم تفاوت دارد. اندیشیدن
ها غیل ا  دو چشنی که مان د دو دریهه  ما انسان

های مت وع و  یبای دنیـا را  بل سل داریم و پدیده
ک یم  چشنی نیز در دل داریم که به  مشاهده می

بـلدن  شود و بلای پی روی دنیای دیگلی با  می
به حقایق هستی بایستی هم چشم سـل سـاؤـم 

بـودن هـل  باشد و هم چشم دل  چلا که معیوب
کدام عوارضی به دنبال دارد   اگـل چشـم سـل 

توان با عی ک جبلان کـلد؛ وؤـی  ضعیف شد می
شود  اگل چشم دل معیوب شود سب  کوردؤی می

گیلد و درک  و بصیلت و بی ش را ا  انسان می
ها را سخـت و یـا  ها و درستی حقایق و راستی

 ک د.  غیلمنک  می
اؤـبـلاغـه حضـلت  در دریای پلگوهـل نـهـج 

اؤسلام بـه انـواعـی ا   امیلاؤننم ی  علی علیه
توانـد نشـان و  ها اشاره کلده است که می نگاه

 چلاغی بلای  ندگی هنه آ اد ملدان باشد. 
 نگاه دنیابین: 
ها فقط به دنیا و م افع آن  در نگاه دنیابی  انسان 

توجه دارند و ا  آخلت و پایان  نـدگـی غـافـل 
 شوند. می

فلمای د: انسان بصـیـل  اؤسلام می امام علی علیه 
داند که خانه املی پس ا  ای  دنیا است و ؤذا  می

نگلد؛ اما انسان نابی ا نگاهش فقـط  به آخلت می
 به ای  دنیاست.

انسان بصیل و عاقل ا  ایـ  دنـیـای  ودگـذر  
دارد؛  ای بلای دنیای ابدی بلمی توشه و سلمایه ره

اما انسان نابی ا و نادان بلای هنی  دنیا تـلاش 
ک د و هنی  است که در نگاه دنیابی  انسـان  می

فلوشد  خود را و حتی خدای خودش را به دنیا می
 ک د. و احساس ضلر و  یان هم ننی

 نگاه خدابین: 

در نگاه خدابیـ  انسـان  
سلاسل جهان هسـتـی را 
نشانه و آیـتـی ا  خـدا 

جا  بی د و هنیشه و هنه می
حضور خداوند متـعـال را 

کـ ـد بـه  احساس مـی
عبارتی هنـه عـاؤـم را 

دانـد و  محضل خدا مـی
اعتقادی قوی و نیتی پاک 
و عنلی پـاکـیـزه دارد. 

اؤسـلام  حضلت علی علیه
ها ا   فلماید: در خلوت می

نافلمانی خدا ب لهیزید چلا 
که خدایی که شـاهـد و 
ناظل است  حاکم و داور 

 نیز هست.
 بین: نگاه عیب

ها  بی  انسان در نگاه عی 
ا  عیوب خودشان غـافـل 

جـویـی  نیست د و به عیـ 
پلدا ند و  دیگلان نیز ننی

هنی  توجه بـه عـیـوب 
خویش بـاعـث رشـد و 

ای بـلای  کنال و مقدمه
شدن عیوب آنـان  بلطل 
 است. 

فلمای ـد:  اؤسلام می امیل بیان حضلت علی علیه 
هل کس به عیوب خویش ب گلد ا  پلداخت  بـه 

 ماند. عیوب دیگلان با می
هـای  شود تا انسـان بی  باعث می ای  نگاه عی  

بلخوردار ا  کنال  دچار غلور و خـودپسـ ـدی 
 نشوند و ا  عیوب خود غافل نگلدند.

 نگاه آخرت بین: 
در نگاه آخلت بی   انسان به حیات واقـعـی و 

سوی ملگ نهفته اسـت تـوجـه  جاویدی که آن
سا د و  ک د و خود را بلای آن ملحله آماده می می
دارد و دل به دنـیـا  توشه سفلش را دنیا بل می ره

 ب دد.  ننی
فلماید: در شگفـتـم ا   اؤسلام می امام علی علیه

کـه  ک د درحـاؤـی کسی که ملگ را فلاموش می
 بی د. ملدگان را می

آری نگاه آخلت بی  سب  
شود و انسـان  بیداری می

داند که ملگ دالان و  می
دروا ه ورودی به سـلای 
آخلت است؛ ؤذا خود را در 
حصار ت گ دنیا نـگـلی 

 ک د.  ندانی ننی
 بین: نگاه عبرت

بی  انسـان  در نگاه عبلت
هـای  نـدگـی  ا  مح ه

گیلد و  درس و عبلت می
ای  ای نکـتـه ا  هل حادثه

 آمو د. می
اؤسـلام  امام علی عـلـیـه

فلماید: منم  با چشم  می
بی  و پ دآمـو  بـه  عبلت

 ک د. دنیا نگاه می
آری باید ا  سـلگـذشـت 

اقوام و   گذشتگان و ملگ
اطلافیان درس گلفـت و 
عبلت آموخت؛ چـلا کـه 

بـیـ  دل را  نگاه عبلت
ک د و بصیـلت  روش  می

آفلی د و نداشت  ای   را می
نوع نگاه سب  کوری دل 
و عـدم درک حـقـایـق 

راه نا با  هم به  شود که با بودن مدها چلاغ می
 شود.  بیلاهه ختم می

 نگاه نافذ و عمیق:
های سطحـی  در نگاه نافذ و عنیق انسان ا  نگاه
ک د تا درون و  و ظاهلی اشیا و حوادث عبور می

 باط  دنیا را درک نناید.
فلمای د: اوؤـیـای خـدا  اؤسلام می امام علی علیه

ظـاهـل دنـیـا  آنانی هست د که وقتی مـلدم بـه
 ک  د. نگلند  آنان به باط  دنیا نگاه می می

باط  دنیا چیست؟ باط  دنیا یع ی هیچ  بـاطـ  
ثـبـاتـی و  دنیا یع ی غلور و فلی   یع ـی بـی

ناپایداری  یع ی علوس هزار داماد. وقتی نـگـاه 
شود و  اعت ا می نافذ و عنیق شد انسان به دنیا بی

گـلدد چـلا کـه  پایب د و وابسـتـه آن نـنـی
نگلی و ظاهلبی ی سب  پـایـبـ ـدی و  سطحی

انـدیشـی و  شود؛ وؤی ژر  دؤبستگی به دنیا می
نگاه نافذ و عنیق به دنیا سلچشنه بی ش عنیق 

 نسبت به هستی و  ندگی است.
 نگاه شیطانی:

ها و ن لها آؤوده به شهوات  در نگاه شیطانی دیده
نفسانی و تنایلات غیل روحانی است و ا  آن جـا 
که هل چه دیده بی د دل ک د یـاد  دل خـانـه 

شود و هل که شیطان در دؤش لانـه  شیطان می
تأثیل شیطان قـلار  ک د  حل  و نگاهش نیز تحت

 شود. گیلد و ا  پیلوان شیطان می می
فـلمـایـد: آنـان  امام در باره پیلوان شیطان می 

ده د  شـیـطـان  گاه خود قلار می شیطان را تکیه
اندا د و در  ک د و به تور می هم آنان را شکار می

گذارد و در  ک د و تخم می های آنان لانه می سی ه
ک د  در نتیجه با چشم آنـان  دامان آنان رشد می

  ند. ها حل  می نگلد و با  بان آن می
ها  ای  افلاد ملکبی بلای شیطان هست د و حل  

شـود و ایـ  کـه در  و نگاهشان شیطانی می
سفارش ائنه دی  آمده است که نـگـاه تـیـلی 
 هلآگی  ا  تیلهای شیطـان اسـت تـذکـل و 
هشداری است که انسان منم  مواظ  نگـاه و 
ن ل خود باشد تا مورد امابت تیلهای  هلآگیـ  

 گ اه قلار نگیلد.
هـای  آری بسیاری ا  گ اهان  توؤـیـدی نـگـاه 

شیطانی هست د که دل بینـار  فـلمـان چشـم 
دهد؛ وؤی دی  فلمان چشم فلوبست   دوخت  می

ک د و ای  انسان است که باید ا  دستور  مادر می
 دی  تبعیت ک د. 

شوند اشیـا  افلادی که دچار انحلا  چشم سل می
بی  د  دور را نزدیک و  بی  د  تار می را درست ننی

بی  د؛ وؤی آنانی کـه دچـار  یا نزدیک را دور می
شوند خیل و شل را خـوب  انحلا  چشم دل می

ده د و دوست را دشن  و دشنـ   تشخیص ننی
 بی  د. را دوست می

اؤسلام عوامل ای  کـوردؤـی را  امام علی علیه 
فلماید: آمـال و  داند و می آر وهای دورودرا  می

 ک د. آر وها دیده بصیلت را کور می
ا  خداوند بخواهیم که چشم ما آی ه با مـفـای 

هایی کـه خـدا را  حق باشد و نگاهنان به افق
 دهد  دوخته شود. نشاننان می

 نوشته استاد جواد محدثی -م بع: کتاب نگاه

 البلاغه انواع نگاه در نهج
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی
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پس ا  پایان ج گ و تشکیل مدارس ایثارگـلان مـدتـی  
به ع وان معلم در خدمت عزیزان ایثارگل دوران ج ـگ و 

های دوره  جبهه بودم. ای  مأموریت هم مثل هنه فعاؤیت
ج گ  دؤهس  بود و دشوار. در میانـه ایـ  مـأمـوریـت 
درس دادن به دو جانبا  ستلگ  خاطلاتی خاص بـل جـا 
گذاشته است. یکی کاظم بورنجانی که به امـطـلا آ آن 

جانبا  نابیـ ـا ا   -ها قطع نخاع بود و دیگلی پیلآؤو وقت
هل دو چشم. تقلیبا  دو تلم مسنؤیت آمو ش ریاضیات به 
هل دو عزیز را داشتم. با کاظم بورنـجـانـی کـار کـنـی 

اش  های تل بود چلا که هم چشم داشت و هم دست ساده
تـــا 

شد  حدودی کارآمد بود. هنیشه آماده و مشتا  حاضل می
کـلد.  تـل مـی تل و جدی و هنی  ملا در آمو ش پلتلاش

که عجی  ذو  نوشت  داشت. خودکـار را  تل اما آن جاؤ 
گذاشت و املار داشت که ب ویسـد و  بی  انگشتانش می

 حل ک د!
گاهی بخاطل تـنـلکـز روی فـلایـ ـدهـای یـاددهـی و 

رفـت و کـاظـم بـا  یادگیلی  حساب  مان ا  دستم مـی
گفت: معلـم!  نـگ  طبعی می آرامش و بزرگواری و شوخ

فهنیدم کـه یـک ایـثـارگـل  تفلیح نشده؟ و م  تا ه می
با یـک پـو ش کـوتـاه سـعـی   ام. نخاعی را خسته کلده

کلدم سل و ته داستـان را بـه هـم آورم  امـا کـاظـم  می
خ دید: معلم! بعد ا  چایـی  ها بود و می ای تل ا  ای  حلفه

دیم. شو  و ذو  یـادگـیـلی و تـلاش  دوباره ادامه می
بلای رشد و حلکت رو به جلو با آن وضعیت جسـنـانـی 

 هایی بود که ا  او به یادگار دارم. ت ها یکی ا  آموخته
گـفـت:  گاهی هم بلافامله پیش ا  شـلوع کـلاس مـی

شـه  م! مـی م تنلی  پلتاب و نه! خیلی خستـه املو  رفته
کلدم!  کنتل درس بدی ؟ و م  رعایت حال معلنم را می

معلنی که به م  آموخت آموخت  هلگز م وط به هـیـچ 
 -تـلاش  - مان و مکان و شلایطی نیست. او مبوری 

و ؤبخ د در اوج درد را به م  اموخت. او  -سخت کوشی 
مـا  و مـاد   -آمو گار خوبی بود؛ بی ریا و بی توقع 

 پلوا  کلد.
 یادش گلامی و  رو  بل دش شاد!

 حسی  پیلوان* 
 خورشیدی ٠۴۳۰دی ماه 

 ای دیگر؛  به بهانه پرواز شهید زنده
 درصد قطع نخاع ( در یک کلاس ۰۷با سید کاظم بورنجانی) جانباز 

 معلم رزمنده -عبدالحسین پیروان

به گزارش مـدیـقـه طـاهـله 
اسد اده خبلنگار شـهـلسـبـز؛ 
ــادواره شــهــدای ســلافــلا   ی
روستاهای سلمشـهـد و تـل 
سامان بخش جـله و بـالاده 
شهلستان کا رون و مـلاسـم 
گلامیداشت شهادت سلدار حـاج 
قاسم سلینانی؛ باحضور حجـت 
الاسلام گ دمکار امام جـنـعـه 
محتلم بالاده  کارکـ ـان اداره 
ب یاد شهید و امور ایـثـارگـلان 
کا رون  سـلهـ ـگ طـحـان 
فلمانده بسیج سا ندگی فـارس  
سله گ گلستانـی جـانشـیـ  
فلمانده س اه عشـایـل فـارس  
سله گ حیاتی فلمانده بسـیـج 

س اه کا رون دیگل مسئوؤی  بـالاده و 
کا رون به هنلاه ملدم شهـیـد پـلور 
روستاهای سلمشهد و تل سـامـان در 
حسی یه حضلت ابواؤفضل)ع( روستـای 

 سلمشهد بلگزار گلدید. 
سخ لانی سله گ گلستانی جانشـیـ  
فلمانده س اه عشایل فارس و سله ـگ 
طحان فلمانده بسیج سا ندگی فـارس  
اجلای مو یک حناسی  نـده  تـئـاتـل 
ننایشی باموضوع ایـثـاروشـهـادت و 
مداحی ا بلنامه های مت وع ای  ملاسم 

 بود. 
شایان ذکل است در پایان ای  ملاسم   

با حضور مسئوؤی  ا  خـانـواده هـای 
مع م شهدا  تکلیم و تجلیل به عنـل 

 آمد. 

برگزاری یادواره شهدای گرانقدر روستاهای سرمشهد و تل سامان بخش جره 
 و بالاده شهرستان کازرون همزمان با شهادت سردارحاج قاسم سلیمانی

 

آموز کازرونی مقام  دانش
نخست جشنواره کشوری 

را کسب  »ها سردار دل«
 کرد 

به گزارش  ی   اسد اده خبلنگار شهلسبـز؛ فـاطـنـه 
پور دانش آمو  کلاس هشتم دبیلستان فاطـنـه  حسی 

اؤزهلا)س( ننا ی کا رون پس ا  شلکت در جش ـواره 
هـای  توانست رتبه اول بخـش «سلدار دؤها»کشوری 

عکاسی و کلیپ تصویلی را تصاح  ک د که ای  آثـار 
 اند.  پیوست شده

به گزارش شهـلسـبـز بـه 
رســــانــــه نــــقــــل ا  

KHAMENEI.IR  ای  رسانه به م اسبت ساؤگـلد  
شهادت س هبد حاج قاسم سلینانی و بلاساس بیانـات 
رهبل انقلاب در ملاسم پ جنی  سـاؤـگـلد شـهـادت 

را م ـتـشـل »احیاگل«س هبد قاسم سلینانی  نناه گ 
 کلده است.

ای در بیـانـات خـود راجـع بـه  الله خام ه حضلت آیت
گـویـ ـد  گونه می راهبلد هنیشگی شهید سلینانی ای 

اش  که شهید سلینانی در ای  فعّاؤیـّتـهـای جـهـادی
و  »ی مقاومت را احیا ک د جبهه«عبارت بود ا  ای که 

در هنی  راستا به ای  شهید عزیز ؤـقـ  احـیـاگـل را 
ده د. در ای  نناه ـگ  بـه ایـ  واژه و تـعـابـیـل  می

شود که در  یل قسـنـتـی ا   رهبلی ا  آن پلداخته می
 خوانییم: مت  آن را می

احیاگل یع ی چه؟ یع ی ا  ظـلفـیـّتـهـا و جـوانـهـای 
کار خود آن کشورها استفاده ک د که ای  کار را  به آماده

به بهتلی  وجهی انجام داد. هل جا که وارد میشـد ـــ 
علا  یک جور  سوریه یک جور  ؤب ان یک جـور ـــ 
نیلوهای میه ی هل کشور را  نیلوهای خود آن محـل 

 ٠۴۳۰/٠۳/٠۰ کار بودند  بسیج میکلد. به را که آماده
ک ید:  بیانات رهبل انقلاب که در ای  فیلم مشاهده می

ی  شهید سلینانی نقش مهنیّ در  نده کلدن جـبـهـه
مقاومت در م طقه دارد... خ  الان اگل ایـ  جـبـهـه 

قدر مقاومت ک ـد... شـهـیـد  ننیتوانست ای  نبود  غزّه 
حاج قاسم سلینانی در ای  قضیّه خیلی نقش داشـت  

 ٠۴۳۰/٠۳/٠۳ خیلی کار کلد. 
واقعا  داعش آفتی بود و هست و شهید سلیـنـانـی در 
ای  میدان خوب وارد شد... کار اساسی شهید سلینانی 
در واقع ای  بود  یع ی حف  مـقـاومـت و رشـد دادن 

مادّی و مع وی  مقاومت  مجهّز کلدن مقاومت  احیای 
مقاومت. به ای ها روحیه میداد  مع ویّات مـیـداد  خـط 
میداد  راه نشان میداد  گاهی دستشان را میـگـلفـت  

آن سنتی که باید بلوند ا  ؤحاظ مع وی و ا   میبلد به 
ؤحاظ روحی. ا  ؤحاظ مادّی هم دست ای هـا را قـوی 

 ٠۴۳٠/٠۳/٠٠  کلد.
ی ایـ   حاج قاسم )رضوان الله تعاؤی علیه( بـه هـنـه

ی وسیع به ع وان یک مشاور فعّال مدد رسانـد   جبهه

کنک رساند  و به ع وان یک پشتیبان بزرگ در آنجـا 
 ٠۰27/٠۳/٠7ظاهل شد. 
ی بلو  یک جلیانآ ب اهل مذهبیآ متنایـل  ای  مسئله

مقاومت را ایشان مدتّها قبل   ها و علیه به یکی ا  فلقه
بی ی کلد؛ که به م  گفـت. گـفـت ]طـبـق[ آن  پیش

-چیزی که م  دارم میبی م در وضع دنـیـای اسـلام 
یک جلیانـی دارد بـه  -اسم آورد ا  بعضی ا  کشورها

آید؛ بعـد ا  مـدتّـی داعـش بـه وجـود آمـد.  وجود می
٠۰22/۳2/۰۰ 

داعش یع ی بن  ناام ی؛ داعش به مع ـای ایـ  بـود 
که علا  را ناام  ک د  سوریه را ناام  ک د  م طقـه را 

ی املی و هد  نهایی یع ـی  ناام  ک د  بعد به نقطه
جنهوری اسلامی ایلان بیاید  جـنـهـوری اسـلامـی 
ایلان را ناام  ک د... امیلاؤننم ی  فلمود: ملّتی کـه در 

  ی خودش درگیل با دشن  بشود ذؤیل مـیـشـود؛ خانه
ی شنا بلسد... ؤذا نیلوهای ما رفت ـد   نگذارید به خانه

ی ما رفت د  شهید عزیز ما سلینانـی  سلداران بلجسته
و یارانش و هنکارانش رفت د  جوانهای خود آنـهـا را  
هم در علا   هم در سوریه ــ اوّل در علا   بـعـد در 

دهی کلدند  مسلحّ کلدند  ایستادنـد  سوریه ــ سا مان
در مقابل داعش  کنل داعش را شکست د و توانستـ ـد 

 ٠۴۳۰/۳2/۰٠غلبه پیدا ک  د. 
داعش را درست کلدند  نه بلای ای که فقط در عـلا  
مسلّط بشود  هد  املی و نهایی ایلان بـود... کـدام 
فلمانده دیگل قدرت داشت میتوانست کارهایی را کـه 

ای کـه در  او انجام داد انجام بدهد؟ به یک م ـطـقـه
ای دشـنـ  اسـت  شـهـیـد  درجـه ۰۰۳ی  محامـله

سلینانی با باؤگـلد وارد 
ای  م طقه میشـود  در 

ی کامل دشن  جوانهای خوبی در آن م طقه  محامله
ای نـدارنـد    ت ها هستـ ـد  فـلمـانـده هست د که دست

افـتـد  جـان  چشنشان که به حاج قاسم سلینانی می
پیدا میک  د  روحیه پیدا میک  د  انگیزه پیدا میک ـ ـد  
محامله را ا  بی  میبلند... چه کسی مـیـتـوانـد ایـ  
کارها را انجام بدهد؟... سلدار شهید سلینانـی کسـی 

 دنی در مفـو  مـقـدّم و در  بود که با شجاعت مثال
یافت و شجاعـانـه  ها حضور می تلی  جایگاه خطلناک

میج گید و او یکی ا  منثلتلی  عوامل در شـکـسـت 
ع امل تلوریست داعش و اشباهش در سوریه و علا  

 ٠۰27/٠۳/۰4بود. 
سلدار شهید سلینانی کسـی بـود کـه بـا شـجـاعـت 

تـلیـ    دنی در مفو  مـقـدّم و در خـطـلنـاک مثال
یافت و شجاعانه میج ـگـیـد و او  ها حضور می جایگاه

یکی ا  منثلتلی  عوامل در شکست ع امل تلوریست 
ــود.  ــلا  ب ــه و ع ــوری ــش در س ــاه ــب ــش و اش داع

٠۰27/٠۳/۰4 
دهی و مانـ ـد  اگل با هنان تشکیلات و هنان سا مان

ای ها ]تا ک ون[ بودند  ام یتّ را ا  کلّ م طـقـه ربـوده 
بودند  ا  جنله ا  ایلان  و بدون تلدید  ما باید هل چ د 
رو  یک بار در کشورمان شاهد قضایایی مثل قضایای 
 شاههلاغ شـیـلا  و قضـایـای کـلمـان مـیـبـودیـم.

٠۴۳۰/۳۰/۰۳ 
ی ای ها با نیلوی ع یم و کارآمـد جـنـهـوری  توطئه

اسلامی خ ثی شد که م هل و پـلچـم ایـ  نـیـلوی 
 ع یم  شخصی بود به نام حاج قاسم سلینانی. 

 ی مقاومت در منطقه دارد؛ احیاگر شهید سلیمانی نقش مهمّی در زنده کردن جبهه
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 ۰۰هشت/  عنلیات واؤفجل هشت تا کلبلای
ننا  مغلب و عشا را در ایستگاه ملواتی بی  جاده 

اندینشک خواندیم و به طل  اهوا   -دهللان
حلکت کلدیم. مبح که تاسوعا بود ملخصی 
گلفتیم و با هنان ماشی  به طل  کا رون حلکت 
کلدیم. ساعت دو کا رون بودیم. بعد ا  سه سال 

که غلب  ۰۰امسال عاشورا کا رون بودم. سال 
 ۰۰بودیم ت ه شهید مدر م طقه حاج عنلان  سال 

در مسیل اهوا  اش ویه بلای مأموریت به اش ویه  
کیلومتلی  ۰۳هم اردوگاه شهید دستغی   ۰۴سال 

جاده اهوا  خلمشهل بودیم. رو  عاشورا هم با 
هیأت عزاداری محله فخاران حلکت کلدیم و سید 

 .محند عزاداری تنام شد
کلدم. با  ام بزرگ شده بود و باید عنل می ؤو ه

یه نوبت تو کا رون «مشورت با مسعود گفت: 
ریم بینارستان  گیلیم خبلی نبود اهوا  می می

. قبول کلدم. با »شه بقایی ببی م کدوم  ودتل می
کم کار قیلگونی پشت بام  رسیدن فصل پاییز کم

در کا رون هم شلوع شده بود. پول توی جیبم ته 
کشیده بود. در ای  چ د رو  ملخصی رفتم سل کار. 

شد  خوبیش ای  بود که تا ظهل کار تنوم می
کلدیم  مزدش هم خوب بود فقط باید احتیاط می

های تیم  نسو یم. بعضی ا  عصلها هم یا با بهه
کلدم. بلای ششم  هنا یا نوربخش فوتبال با ی می

آذر نوبت جلاحی گلفتم. رفقای قدیم هم هندیگل 
دیدیم. نجف نوید رفته بود خدمت سلبا ی   را می

 شاپور بزمی هم که دانشگاه امفهان بود. 
دهم مهل ملخصی تنام شد. هنان رو  آش نذری 

ها آش  محلم داشتیم یا به قول کا رونی
 7اؤعابدی . کاظم پایدار هم که بعد ا  واؤفجل   ی 

به کا رون آمده بود باهام محبت کلد که بیاد. 
مهل بیا تا بلویم.  ٠۳ش به  ش  پ ج 4گفتم ساعت 

ش  به طل  اهوا  حلکت کلدیم مبح رسیدیم. 
ها آماده رفت  به ایلام شده بودند.  گلوهی ا  بهه

خواستم بنانم کارت  م  و چ د نفل ماندیم. می
مهل مبح بلای گلفت   ٠۰پایان خدمتم را بگیلم. 

کارت پایان خدمت به قلارگاه کلبلا )گلف( رفتم. 
یکی گفت کارت ش اسایی و رسیدی که دارید 

بلای گلفت  پایان خدمت بدید. م  رسید داشتم 
وؤی هیچ کارتی نداشتم. رسید را دادم. گفت: کارت 
ش اسایی؟! گفتم: پیش خودته. گفت: آقا چیزی به 

ره  ب ده خدا هلکی هل جا می«م  ندادی. گفتم: 
خود کارت پایان خدمت کارت ش اسایی است حالا 
تو کارت پایان خدمت م  پیشته میگی کارت! 

. کلی کار داریم کارت »نگاش ک  اگه خودمم بده
را گلفتم و آمدم. مهدی سلینانی هم اهوا  بود با 
هم به پادگان امام آمدیم. یک ب د پیدا کلدم یک 

طل  ب د به کارت پایان خدمت بستم طل   
دیگلشم بستم به پایم و گفتم: دو سال دنباؤش 
دویدم حالا باید دو سال دنباؤم بدوه. چ د تا چلخ 
 دم مهدی گفت عنو درش بیار بذار آنجا گنش 

ک ی! باید عکسش رو بگیلی املش دنباؤت  می
 نباشه. 

مهل وسایل را آماده کلدیم؛ تعدادی ا   ٠۰رو  

ها اهوا  ماندند. فقط م  و  بهه
اؤه و عبداؤخاؤق به طل   فضل

ایلام حلکت کلدیم. عبداؤخاؤق 
دهللان پیاده شد  گفت: پسل عنوم ای جا سلبا ه 

خوام بلم پیشش. به ایلام رسیدیم چادر را سل  می
شد.  کم هوا داشت سلد می و سامان دادیم. کم

نم باران  د. ای جا تا اهوا  خیلی فل   ش  هم نم
داشت. نصلاؤه افشار هم که چادرشون بالاتل ا  

ملغ  شد  اگل تخم چادر ما بود هل وقت سلا یل می
گفت: وای با م سلدی کلدم و اگل  خواست می می

گفت:  خواست می سیلش بود و شلبت آبلینو می
شد تا  گلمی کلدم. ا  بالا که سلا یل می

گفتیم: نصلاؤه سلدی کلدی یا  دیدمش می می
گفت: عنو بذارید بیام ببی م تو چادر  گلمی؟! می

چی دارید بعد تصنیم بگیلم. بعضی اوقات هم 
رفتم چادر دسته غلیبعلی تو گلدان فجل.  خودم می

ا  وقتی که ا  گلدان فجل به کنیل آمده بودم 
کلدم کنتل با ملتضی جاویدی یا رضا  سعی می

شد. شلم داشتم. با  رو بشوم. رویم ننی بدیهی روبه
ملتبه توی  تل بودم. یک پور کنی راحت حیدر یوسف

مسیل حیدر را دیدم بعد ا  حال و احوال گفت: چه 
خوای بیای؟! گفتم: حتنا  میام. او هم  ک ی ننی می
دانست که اگل آنجا هستم  وؤی دؤم توی  می

گلدان فجل است. املو  با علی باباجانی  علی 
محندی  حجت دؤ ذیل و مهدی سلینانی به ایلام 

های سبز رنگ دو لایه بود هم  رفتیم. پیلاه 
شد مثل پیلاه  ن امی  تویش گلم بود هم می

تومان؛  4۳ب وشی. علی  یک دانه  پیلاه  گلفت 
توم  است. گفتم  ۰۳جای دیگه قینت کلدیم تا 

درمد گلان گلفتید. بلویم پس بدهیم. رفتیم  ۰۳
یک آدم میانسال بود. علی گفت: آقا گلون دادی! 
گفت: نه هنی ه! گفتم بذارید خودم باهاش حل  

شد باهاش   نم. س ش هم ا  ما بزرگتل بود  ننی می
دعوا کلد. گفتم آقا یا  یادیش پس بده یا ؤباس رو 

  گیلم. گفتم هنی ! گفت: هنی ! بگیل. گفت: ننی
ایستادم اوؤی  مشتلی که آمد ؤباس قینت کلد  

تون  شه که شنا ج س گفتم: آقای محتلم ننی
تل ا  بقیه بدید. ای  رو پس بگیل. مشتلی  گلون

رفت. م  هم دیگل حل  نزدم. مشتلی دوم آمد تا 
ؤباس  یل و رو کلد  گفتم: با ای  ؤباس که گلون 

ک ی؟! تا مشتلی رفت ؤباس را ا  ما  دادی چه می
گلفت پلت کلد داخل مغا ه طل  دخل رفت  پول 
درآورد. گفتم: درست بشنار بده! پول را گلفتم و 

 آمدم.
 ادامه دارد ....

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 
 قسمت بیست و سوم

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک
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